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Invitasjon til kurs i akuttmedisin for LIS1, våren 2021. 

Statsforvaltaren i Møre og Romsdal held kurs i akuttmedisin for LIS1 i kommunehelsetenestene.

Grunna pandemisituasjonen og dagens krav til smitteverntiltak, vert kurset organisert i to grupper
og gjennomført i Molde og Ålesund.

Tidspunkt: onsdag 10. mars kl. 09:00-15:30 
Sted: Molde: Scandic Hotel Alexandra 
 Ålesund: Quality Hotel Waterfront 
 
                                          
Læringsmål Akuttmedisin 
Målet for kurset er å få ei god samhandling mellom ambulanseteneste og legar i kommunane i
forhold til styrking av lokale akuttmedisinske utrykkingsteam (LAUT) som er omhandla i Stortingets
akuttmelding.

De vil med dette få eit fullverdig nødnettskurs, som er obligatorisk for dykk som legevaktslegar.

Akuttmedisinkurset tek føre seg tema innan kommunikasjon og samhandling på skadestad, akutt
sjukdom, traume og skademekanismar. Kurset er både teoretisk og praktisk, med praktiske øvingar
på ulike stasjonar med avansert øvingsmateriell og medisinsk-teknisk utstyr.
 
Vi vil presisere at de må ta nødnett leksjonen på Nakos før de kjem på kurset. Sjå baksida av 
programmet.  
 
Overgangsordning: 
I kombinasjon med fullført nettkurs i akuttmedisin for legevaktpersonell fra NKLM kan
Statsforvaltaren sitt kurs i akuttmedisin sjåast på som godkjendt i medhald av krav i
akuttmedisinforskrifta. Ein gjer merksam på at nettkurset i volds- og overgrepshåndtering og er
obligatorisk for legevakt. Desse nettkursa ligg og på NKLMs læringsportal www.oppvakt.no
Nettkursa inngår ikkje i statsforvaltaren sitt kurstilbod og må takast på eige initiativ/kostnad. De kan
høyre med kommunen angåande refusjon.

Reiseutgifter 
Reiseutgifter til deltaking på kurset vert dekt av Statsforvaltaren i Møre og Romsdal. Det er i ein
normalsituasjon billigast moglege reisealternativ som vert dekt, ofte offentleg transport eller
samkøyring med andre LIS 1. På grunn av risiko for smitte av SARS-CoV-2 må smittereduserande
hensyn tas i val av reisealternativ, inkludert om samkøyring bør unngås.

Reiserekningar skal leverast elektronisk, og du må difor først registrere deg som brukar. Dette gjer
du via denne lenken:
https://fmsffmedocvwr.statsforvalteren.no/eDocument.Viewer/statsforvalteren/bruker?retur=%2fed
ocument.viewer%2fstatsforvalteren%2feksterne&shortname=eksterne&securitylevel=3
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Når du er registrert som brukar kan du leggje inn reiserekninga her:
1. Last ned DFØ-app frå Google Play eller Appstore til din mobil.
2. Alternativt kan du levere reiserekninga på nett, via løysningen BetalMeg, som du finner her:

https://dfo.no/kundesider/reiseregning/reiseregning-for-honorarmottakere
Begge løysningane krev innlogging via ID-porten. Om du treng hjelp til utfylling av reiserekning eller
teknisk støtte, ta kontakt med DFØ (Direktoratet for økonomistyring) på 400 18 659 eller
lonn@dfo.no.

Vel møtt!
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Akuttmedisin
Program 10. mars 2021 

Velkomen til kurs i akuttmedisin! Det vert ein hektisk dag, men vi vil søkje i størst mogeleg
grad å leggje vekt på praktiske øvingar. De får i tillegg eit fullverdig
nødnettkurs, som er obligatorisk for dykk som legevaktslegar.

De vil bli delt inn i to grupper ved starten av dagen, der gruppe 1 har undervisning i naudnett før
lunsj og praksisstasjonar etter lunsj. Gruppe 2 har omvendt:
 
Gruppe 1  
0900-1200 Nødnett
1200-1230 Lunsj
1230-1530 Praksisstasjoner

 
Gruppe 2   
0900-1200 Praksisstasjoner
1200-1230 Lunsj
1230-1530 Nødnett
 
 
 
Praksisstasjoner: 

Primærundersøkelse/Luftveier
Hjertestans – AHLR
Barn
Blødningskontroll

Info Nødnett

1. E-læring må gjennomførast før oppmøte. Dette tek mellom 30-45 minutt. Gå inn på
nettsida : www.nakos.no .Opprett ein brukarprofil. Bekreft epost som vert sendt til den
adressa du registrerer. Logg deg på. Klikk fana på toppen merka med kurs, og finn
NØDNETT. I øvste del av sida som nå kjem opp skal du velgje «AMK –område Møre og 
Romsdal» under Kurs for brukere av radioterminal. (Ikkje kontrollrom som står lengst ned
på sida) Når du har kome til neste side finn du meir praktisk info + at du startar
INTROKURSET TIL NØDNETT.
 

2. Møt opp til kurset. Her vil instruktørane gjere sitt beste for at du skal få ein god opplæring i bruk
av dette gode verktøyet.
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Skriv ut ditt eige kursbevis. Kort tid etter gjennomført brukarkurs vil steg to på nakos.no verte
godkjent av områdeinstruktør naudnett. Du får ein epost tilsendt på den epostadressa du registrerte
i nakos.no når godkjenning er lagt inn. (Forutset at du er registrert på nakos.no og har gjennomført
intro kurset). Du må no logge deg inn på nakos.no igjen og sette av 1 minutt til ei evaluering av
opplæringa. Du får etter det selv skrive ut ditt eige kursbevis.

 

 


